



ที่ น.๑กฟจ.ชม.(บพ.)๔๕๘๔/๒๕๖๔

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัด
เกต อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด
เชียงใหม่ ๕๐๐๐๐

วันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๔

เรื่อง แจ้งลงนามในสัญญา

เรียน ผู้จัดการ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ต้องการซื้อ พัดดูดติดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ จำนวน ๒๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐๗,๓๘๗.๔๐ บาท (สองแสนเจ็ดพันสามร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสี่สิบสตางค์) ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐๗,๓๘๗.๔๐ บาท (สองแสนเจ็ดพันสามร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสี่สิบสตางค์) และขอให้ไปทำสัญญาภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายมานพ สุขเจริญ)

รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๔๐๖



24/6/64



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘
ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๙๕๐๒๐๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๘๙๒๓๘๔
วันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๔
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๕๐๖

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-01-001-0002 ST. ANG.,OHGW. COR. BAYONET 2.25 M..LONG	๑๐	ชิ้น/piece	๑,๘๑๙.๐๐	๑๘,๑๙๐.๐๐
๒	รหัส 1-01-005-0003 ST. PIPE,SIZE 20, 180 MM.LONG W/O T.E.	๑๐	ชิ้น/piece	๕๖.๐๑	๕๖๐.๑๐
๓	รหัส 1-01-010-0002 ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	๔,๐๐๐	Meter	๑๔.๙๘	๕๙,๙๒๐.๐๐
๔	รหัส 1-01-014-0001 สลักหัววงกลม เอ็ม 16x200 มม.	๑๐๐	ชิ้น/piece	๖๒.๐๖	๖,๒๐๖.๐๐
๕	รหัส 1-01-018-0100 แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัดรูขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม. เส้นผ่าน ศูนย์กลางรู 18มม.มอก.258	๑,๐๐๐	อัน	๘.๕๖	๘,๕๖๐.๐๐
๖	รหัส 1-01-018-0301 แหวนรองแบบสปริง ขนาด ระบุ 16 มม. ประเภทใช้งานทั่วไป มอก.259	๑๐๐	อัน	๔.๑๗	๔๑๗.๓๐
๗	รหัส 1-01-021-0304 กายทิมเบิล สำหรับสายยึด โยง 50-95 ต.มม.	๕๐๐	ชิ้น/piece	๗.๔๙	๓,๗๔๕.๐๐
๘	รหัส 1-01-023-0000 ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไว้ ไร่ คลัท)	๑,๐๐๐	ชิ้น/piece	๘.๕๖	๘,๕๖๐.๐๐
๙	รหัส 1-01-023-0205 กราวด์วอร์คแคลมป์ แบบ จ 1152	๑๐๐	ชิ้น/piece	๒๗.๘๒	๒,๗๘๒.๐๐
๑๐	รหัส 1-02-008-9954 CONDUCTOR,CU,NFYW 0.6/1 KV. 2.5 SQ.MM.	๕๐๐	Meter	๑๙.๒๖	๙,๖๓๐.๐๐
๑๑	รหัส 1-02-020-0003 ลวดอลูมิเนียมทึ่มฉนวน 4.0	๑,๐๐๐	kg	๑๐.๗๐	๑๐,๗๐๐.๐๐

๑๒	รหัส 1-02-025-0220 ปลั๊กไฟเข้าปลายสายอลูมิเนียมหัวฉนวนแบบไม่เติมพิกัดแกนเดี่ยว 33 เควี 120 ต.มม. และสายเคเบิลอากาศ 22 เควี 50 ต.มม.	๑๐๐	ชิ้น/piece	๑๐๑.๖๕	๑๐,๑๖๕.๐๐
๑๓	รหัส 1-02-030-0103 พีซี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.	๑๐๐	อัน	๗๐.๖๒	๗,๐๖๒.๐๐
๑๔	รหัส 1-02-031-0002 คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	๕๐๐	อัน	๖๒.๐๖	๓๑,๐๓๐.๐๐
๑๕	รหัส 1-07-001-0005 SET OF LUMINAIRE, 2X36 W, LOW LOSS BALLAST	๑๐	ชุด	๒,๙๙๖.๐๐	๒๙,๙๖๐.๐๐
(สองแสนเจ็ดพันสามร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสี่สิบสตางค์)		รวมเป็นเงิน		๑๙๓,๘๖๐.๐๐	
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑๓,๕๖๗.๔๐	
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๒๐๗,๔๒๗.๔๐	

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ส่งไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๔๐๒๕๔๘ ชื่อพัสดุติดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ จำนวน ๒๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง



ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายมานพ สุขเจริญ)

รจก. (อ) รักษาการแทน ผจก.กฟพ.ชม.

วันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายภาสกร อินตานอน)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๔๐๒๕๔๘

เลขคู่สัญญา ๖๔๐๖๑๔๓๖๒๑๓๘



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001892384
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 มี.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟจ.จ.ม.
ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 อ.เชิงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address):

179/2

ด.สันนาเมือง อ. สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ

วันที่ 23/9/64

จุดจัดส่ง แผนกคลังพัสดุหลักจังหวัดเชียงใหม่
กำหนดส่งของไม่เกินวันที่



หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุดัดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ จำนวน 24 รายการ (ตามใบเสนอราคา น.1กฟจ.จ.ม.(บพ.)046/2564
โดยจัดซื้อจาก หจก.พีพีวี. 2001 จำนวน 15 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-001-0002	10.000	1,700.00	17,000.00
ST. ANG.,OHGW. COR. BAYONET 2.25 M.LONG		ชิ้น		
2	1-01-005-0003	10.000	43.00	430.00
ST. PIPE,SIZE 20, 180 MM.LONG W/O T.E.		ชิ้น		
3	1-01-010-0002	4,000.000	14.00	56,000.00
ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
8	1-01-014-0001	100.000	58.00	5,800.00
BOLT,ROUND B.YE M.16X200 MM.		ชิ้น		
9	1-01-018-0100	1,000.000	8.00	8,000.00
WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____

(นายมานพ สุขเจริญ)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชัน

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____

(นายมานพ สุขเจริญ)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชัน



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001892384
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 มี.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
10	1-01-018-0301	100.000	3.90	390.00
WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 MM.,TIS.259		ชิ้น		
11	1-01-021-0304	500.000	7.00	3,500.00
THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.		ชิ้น		
12	1-01-023-0000	1,000.000	8.00	8,000.00
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)		ชิ้น		
13	1-01-023-0205	100.000	26.00	2,600.00
GROUND WIRE CLAMP,J.1152		ชิ้น		
15	1-02-008-9954	500.000	18.00	9,000.00
CONDUCTOR,CU,NFYW 0.6/1 KV. 2.5 SQ.MM.		เมตร		
16	1-02-020-0003	1,000.000	10.00	10,000.00
COVERED TIE WIRE,AL.4.0 MM.		เมตร		
17	1-02-025-0220	100.000	95.00	9,500.00
PREFORMED D/E,PIC 33 KV.120 SQ.MM.		ชิ้น		
18	1-02-030-0103	100.000	66.00	6,600.00
CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL70-18S SQ.MM.		ชิ้น		
19	1-02-031-0002	500.000	58.00	29,000.00
CONNECTOR,D/E,AL 95-120 SQ.MM.		ชิ้น		
23	1-07-001-0005	10.000	2,800.00	28,000.00
SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายมานพ สัจเจริญ)
 รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายมานพ สัจเจริญ)
 รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



24/6/64



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการที่สดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001892384
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 มี.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	193,820.00
			ส่วนลด(Discount)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	193,820.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	13,567.40
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	207,387.40
			(สองแสนเจ็ดพันสามร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสี่สิบสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายมานพ สุขเจริญ)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายมานพ สุขเจริญ)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



24/6/64